07/02/2022

08/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

10/02/2022

10/02/2020

14/02/2022

15/02/2022

15/02/2020

16/02/202

16/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

Hora

12:30

18:00

10:00

12:30

9:30

10:00

12:00

12:00

19:00

9:00

12:00

9:30

10:00

Diputacion

Videoconferencia

Gualchos

Albunol

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Nigiielas

Videoconferencia

Diputacion

Diputacion

Diputacion

Diputacion

El Diputado de Asistencia a Municipios

Asunto

Reunion con FUDEPA

Reunién de Coordinacion

Presentacion punto de
informacion al consumidor y
video para promocionar el
comercio del municipio

Inauguracion Centro de
Servicios Sociales

Junta de Gobierno

Pleno (debate provincia)

Reunion Red Eléctrica

Reunién en Nigiielas

Reunién Coordinacion

Junta de Gobierno

Reunion Alcalde de Cadiar

Comision Informativa
Economia, Contratacion,
RRHH y Asistencia a
Municipios

Comision Informativa Obras
Publicas, Medio Ambiente y
Deportes

Asistentes

Presidente, Diputado

Equipo de Gobierno

Diputado, Alcaldesa

Presidente, Diputada
Bienestar Social,
Diputado y demas
asistentes

Miembros de la Junta

Miembros del pleno

Presidente, Diputado y

demés asistentes

Diputado, Alcaldesa

Equipo de Gobierno

Miembros de la Junta

Diputado, Alcalde

Miembros de la Comision

Miembros de la Comision

Organiza/Convoca

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Albunol

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada



17/02/2022

21/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

22/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

26/02/2022

28/02/2022

12:00

12:00

11:00

12:00

13:00

10:00

19:00

9:30

10:00

17:00

12:00

Diputacion

Diputacion

La Peza

Benalta

Fonelas

Diputacion

Videoconferencia

Diputacion

Diputacion

Ayuntamiento El
Pinar

Ayuntamiento de
Lanjaron

Reunion Alcalde Darro

Reunién con el Alcalde de
Dehesas de Guadix

Reunion en el Ayuntamiento de
La Peza

Reunién en el Ayuntamiento de
Benalta

Reunion en el Ayuntamiento de
Fonelas

Jornadas Reforma Laboral

Reunién Coordinacion

Junta de Gobierno

Pleno Ordinario

Jornadas Técnicas sobre
sostenibilidad en el Valle de

Lecrin, especial incidencia en el Junta Andalucia, Gerente

Municipios Gastrosaludable de
El Pinar

Diputado, Alcalde

Diputado, Alcalde,

técnicos

Diputado, Alcaldesa

Diputado, Alcalde

Diputado, Alcalde

Presidente, Diputado,

Director de la Delegacion

de Asistencia a
Municipios y demas
asistentes

Equipo de Gobierno

Miembros de la Junta

Miembros del Pleno

Diputado, Alcalde, Jefe

Servicio Agricultura

del GDR y demas
asistentes

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Diputacion de Granada

Ayuntamiento El Pinar

Acto dia de Andalucia"entrega Diputado, Alcalde, demas Ayuntamiento Lanjaron

Bandera Oficial"

asistentes






