El Diputado de Asistencia a Municipios

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes	Organiza/Convoca	Más información
07/02/2022	12:30	Diputación	Reunión con FUDEPA	Presidente, Diputado	Diputación de Granada	
08/02/2022	18:00	Videoconferencia	Reunión de Coordinación	Equipo de Gobierno	Diputación de Granada	
09/02/2022	10:00	Gualchos	Presentación punto de información al consumidor y video para promocionar el comercio del municipio	Diputado, Alcaldesa	Diputación de Granada	
09/02/2022	12:30	Albuñol	Inauguración Centro de Servicios Sociales	Presidente, Diputada Bienestar Social, Diputado y demás asistentes	Albuñol	
10/02/2022	9:30	Diputación	Junta de Gobierno	Miembros de la Junta	Diputación de Granada	
10/02/2020	10:00	Diputación	Pleno (debate provincia)	Miembros del pleno	Diputación de Granada	
14/02/2022	12:00	Diputación	Reunión Red Eléctrica	Presidente, Diputado y demás asistentes	Diputación de Granada	
15/02/2022	12:00	Nigüelas	Reunión en Nigüelas	Diputado, Alcaldesa	Diputación de Granada	
15/02/2020	19:00	Videoconferencia	Reunión Coordinación	Equipo de Gobierno	Diputación de Granada	
16/02/202	9:00	Diputación	Junta de Gobierno	Miembros de la Junta	Diputación de Granada	
16/02/2022	12:00	Diputación	Reunión Alcalde de Cádiar	Diputado, Alcalde	Diputación de Granada	
17/02/2022	9:30	Diputación	Comisión Informativa Economía, Contratación, RRHH y Asistencia a Municipios	Miembros de la Comisión	Diputación de Granada	
17/02/2022	10:00	Diputación	Comisión Informativa Obras Públicas, Medio Ambiente y Deportes	Miembros de la Comisión	Diputación de Granada	

17/02/2022	12:00	Diputación	Reunión Alcalde Darro	Diputado, Alcalde	Diputación de Granada
21/02/2022	12:00	Diputación	Reunión con el Alcalde de Dehesas de Guadix	Diputado, Alcalde, técnicos	Diputación de Granada
22/02/2022	11:00	La Peza	Reunión en el Ayuntamiento de La Peza	Diputado, Alcaldesa	Diputación de Granada
22/02/2022	12:00	Benalúa	Reunión en el Ayuntamiento de Benalúa	Diputado, Alcalde	Diputación de Granada
22/02/2022	13:00	Fonelas	Reunión en el Ayuntamiento de Fonelas	Diputado, Alcalde	Diputación de Granada
23/02/2022	10:00	Diputación	Jornadas Reforma Laboral	Presidente, Diputado, Director de la Delegación de Asistencia a Municipios y demás asistentes	Diputación de Granada
23/02/2022	19:00	Videoconferencia	Reunión Coordinación	Equipo de Gobierno	Diputación de Granada
24/02/2022	9:30	Diputación	Junta de Gobierno	Miembros de la Junta	Diputación de Granada
24/02/2022	10:00	Diputación	Pleno Ordinario	Miembros del Pleno	Diputación de Granada
26/02/2022	17:00	Ayuntamiento El Pinar	Jornadas Técnicas sobre sostenibilidad en el Valle de Lecrín, especial incidencia en el Municipios Gastrosaludable de El Pinar	Diputado, Alcalde, Jefe Servicio Agricultura Junta Andalucía, Gerente del GDR y demás asistentes	Ayuntamiento El Pinar
28/02/2022	12:00	Ayuntamiento de Lanjarón	Acto día de Andalucía"entrega Bandera Oficial"	Diputado, Alcalde, demás asistentes	Ayuntamiento Lanjarón